
UCHWAŁA NR XLIII/278/2018 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTYM  STOKU

z dnia 17 maja 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy  Złoty Stok do realizacji projektu pn. „Uwierz 
w siebie – żyj aktywnie” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 

na lata 2014-2020  współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego 
Funduszu Społecznego, Oś priorytetowa 9, Włączenie społeczne, Działanie 9.1 Aktywna integracja, 

Poddziałanie 9.1.1 Aktywna integracja – konkursy horyzontalne.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.), Rada Miejska w Złotym Stoku uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie  Gminy Złoty Stok do realizacji projektu pn. „Uwierz w siebie - żyj 
aktywnie” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego na lata 2014-2020 
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, Oś 
priorytetowa 9 Włączenie społeczne, Działanie 9.1 Aktywna integracja, Poddziałanie 9.1.1 Aktywna integracja 
– konkursy horyzontalne. 

§ 2. 1. Projekt o którym mowa w § 1 będzie realizowany w okresie od 1 lipca 2018 roku do 30 czerwca 
2021 roku przez Ośrodek Pomocy Społecznej w Złotym Stoku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Złotego Stoku.

§ 4. Uchwała wchodzi wżycie zdniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Waldemar Wieja

Id: 81A77553-6369-40BB-B7DE-272EAF9F401B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Gmina Złoty Stok postanowiła przystąpić do realizacji projektu pn. „Uwierz w siebie – żyj aktywnie”
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego na lata 2014-2020
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, Oś
priorytetowa 9, Włączenie społeczne, Działanie 9.1 Aktywna integracja, Poddziałanie 9.1.1 Aktywna
integracja – konkursy horyzontalne.

Głównym celem projektu jest aktywizacja społeczno-zawodowa 60 osób zagrożonych ubóstwem lub
wykluczeniem społecznym na terenie Gminy Złoty Stok. Projekt przyczyni się do poprawy funkcjonowania
w/w osób a także ich otoczenia m.in. poprzez podniesienie kwalifikacji zawodowych, wzrost kompetencji
społecznych i rodzicielskich, poprawy funkcjonowania społecznego, podniesienia jakości realizowanej
pracy socjalnej na terenie gminy.

Projekt realizowany będzie w okresie od 1 lipca 2018 r. do 30 czerwca 2021 r. przez Ośrodek Pomocy
Społecznej w Złotym Stoku.

Minimalny udział wkładu własnego w ramach projektu wynosi 15% wydatków kwalifikowalnych
projektu.

Do zawarcia umowy o dofinansowanie projektu konieczne jest podjęcie przez Radę Miejską w Złotym
Stoku uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Złoty Stok do realizacji projektu pn.
„Uwierz w siebie – żyj aktywnie”.

Id: 81A77553-6369-40BB-B7DE-272EAF9F401B. Podpisany Strona 1




